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 Asianro 73/01.02.02/2018 

§ 115 

Matkustusluvan myöntäminen CEBIT 2018 messumatkalle Hannoveriin 10.-

14.6.2018 

 

 

Tekninen johtaja Antti Korte ja tietohallintopäällikkö Juha-Pekka Saarinen 

14.3.2018: 

 

CEBIT (https://www.cebit.de/en/) on maailman suurin tietotekniikka- ja tietolii-

kennealan messutapahtuma. 2018 CEBIT-messut järjestetään 11.-15.6.2018 

Saksan Hannoverissa. CEBIT-messut ovat vuosien ajan toimineet näköala-

paikkana tulevaisuuden teknologisille ratkaisuille. Erityisen mielenkiintoinen 

messuteema on ”yritysten ja julkishallinnon digitalisaatio”, joka on keskeinen 

teema Raision kaupungin strategiassa. Matkajärjestelyistä vastaa Enter Sys-

temSolutions Oy, jonka konsultaatiopalveluita Raision kaupungin tietohallinto 

on viime vuosina hyödyntänyt. Matkan tarkoituksena on tutustua tulevaisuu-

den teknologioihin, sekä löytää uusia mahdollisuuksia hyödyntää tietekniikkaa 

Raision kaupungissa. 

 

Nykyaikaisen tietotekniikan hyödyntäminen on tärkeässä roolissa tietohallin-

non strategiassa. On tärkeää, että tietohallinnossa on riittävästi tietämystä tu-

levaisuuden tietotekniikan mahdollisuuksista.  

 

Esitän, että tietohallinnosta myönnetään matkustuslupa CEBIT 2018 mes-

suille yhdelle tietotekniikanalan asiantuntijalle ja yhdelle tietoliikennealan asi-

antuntijalle 10.-14.6.2018. Nämä asiantuntijat olisivat ATK-suunnittelija *** ja 

järjestelmäasiantuntija ***. 

 

Matkan hinta on 1343 € per henkilö sisältäen reittilennot Helsinki-Hampuri-

Helsinki turistiluokassa, majoituksen jaetussa 2 hengen huoneessa, aamiai-

set, junamatkat Saksassa, kuljetukset messuille sekä 3 päivän messuliput.  

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallitus päättää myöntää ATK-suunnittelija *** ja järjestelmäasian-

tuntija *** matkustusluvan CEBIT 2018 messuille Saksaan 10.–14.6.2018. 

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

Tiedoksi   ***, Tietohallintopalvelut  

  ***, Tietohallintopalvelut 

 

https://www.cebit.de/en/
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